

# JAKOBSEN GROUP ApS

Hedebyvej 5  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/12/2020**

---

**Søren Finderup Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAKOBSEN GROUP ApS  
Hedebyvej 5  
6900 Skjern

e-mailadresse: pfj.hedebyvej@post.tele.dk

CVR-nr: 35225978

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af maskiner, maskindele samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et overskud på DKK 152.178, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 520.768.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>614.307</b>	<b>463.858</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-415.462	-419.419
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>198.845</b>	<b>44.439</b>
Andre finansielle indtægter .....		706	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.461	-2.066
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>197.090</b>	<b>42.373</b>
Skat af årets resultat .....	1	-44.912	-9.500
<b>Årets resultat</b> .....		<b>152.178</b>	<b>32.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		152.178	32.873
<b>I alt</b> .....		<b>152.178</b>	<b>32.873</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		997.634	1.406.797
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>997.634</b>	<b>1.406.797</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>997.634</b>	<b>1.406.797</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.094.200	2.721.700
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.094.200</b>	<b>2.721.700</b>
Udskudte skatteaktiver .....		65.200	98.100
Andre tilgodehavender .....		5.883	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.083</b>	<b>98.100</b>
Likvide beholdninger .....		142.102	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.307.385</b>	<b>2.819.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.305.019</b>	<b>4.226.597</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		440.768	288.590
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>520.768</b>	<b>368.590</b>
Gæld til banker .....		0	44.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		77.430	43.605
Skyldig selskabsskat .....		12.012	12.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	67.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.694.809	3.689.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.784.251</b>	<b>3.858.007</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.784.251</b>	<b>3.858.007</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.305.019</b>	<b>4.226.597</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Aktuel skat	12.012	0
Ændring af udskudt skat	32.900	9.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>44.912</u>	<u>9.500</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>4.974.948</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.974.948</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	3.568.151
Årets afskrivning	409.163
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>3.977.314</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>997.634</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen forpligtelser.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret